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Complément scientifique

Composante

Sciences Fondamentales et Appliquées

Liste des enseignements

Electromagnétisme

Electromagnétisme commun
Electromagnetisme SPI

Informatique et mécanique appliquées

Informatique
Pratique de mécanique des milieux déformables

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Nature
UE

MATIERE
MATIERE

UE

MATIERE
MATIERE

CM
18h
18h

16h
16h

TD
26h

17h
9h

14h
14h

TP
6h

6h
52h

20h
32h

Crédits

6 crédits

6 crédits



